
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839190

Pronájem bytu 2+kk, 72 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Vodičkova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 72 m2, OV, Praha 1,
Nové Město, ul. Vodičkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 632044 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Nové Město, Vodičkova

Pronájem bytu 2+kk, 72 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul.
Vodičkova

+ 5000 poplatky a cca 1200 převod elektřiny, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje pronájem bytu 2kk který se nachází ve 3.patře domu
U Nováků. Byt má vstupní halu ze které vedou vchody do 
obývacího pokoje s kuchyňským koutem,, která je vybavena
spotřebiči,dále je zde vstup do samostatného pokoje, na podlahách
jsou koberce, koupelna se sprchovým koutem, pračkou a toaletou.
Vytápění vlastním elektrickým kotlem. Více na níže uvedených
kontaktech Ev. číslo: 631430. Energetický štítek: D (111
kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

72

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 72

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839190

Pronájem bytu 2+kk, 72 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Vodičkova

Realitní makléř

Michal Gažo
Mobil: 774 502 652
gazo@dumrealit.cz

2 / 2


